Jula heres ac possessor in
Kyssthapolchan, amicus et fautor

 Szakadozott papíron, záró gyűrűspecsét nyomával. DL 72798. (Simonyi cs.)

 1 A szöveg a lyuk miatt nehezen értelmezhető. A lyuk előtti szó mis-nek is olvasható. A kiegészítés bi-
zonytalan.

[1421–1425.] nov. 11. u. Nobilibus viris castellanis in Vrannow fratribus nostris 
presentetur, detur.
Favore premisso. Nobiles viri scripsistis nobis, quod nos gentes in subsidium vestrum non 
transmisimus. Miramur super isto et mirari non possumus, quod vos a nobis subsidium 
postulatis et quia nos ita bene habentes bona domini nostri custodire, sed et nos igitur 
vobis in adiutorium venire non valemus, sed gentem, quam habuimus et potuimus 
habere direximus et nos aliquos nobiles ad aliqua dies in Trenczin terminare volentes, 
quos vobis in subsidium dirigemus, tunc vos nobis intimare non curastis, donec gentem 
congruentam non disposuissemus, quia si iam vobis scribere(?) deberemus. Iterum ex 
novo cum littera regie maiestatis ipsos oportet(?) nos convocare. Datum in Trencz, feria 
sexta post festum Martini.
 Andreas et Blasius castellani

 Papíron, záró gyűrűspecsét nyomával. DL 72800. (Simonyi cs.)

[1422–1424.]1 szept. 29. u. Nobili viro Emerico de Symoni, castellano nostro de Vylak 
nobis dilecto detur.
 Magnifi ca domina Anna relicta condam Ladislai
 de Vylak bani Machoviensis
Nobilis vir nobis dilecte. Miramur ymmo nec admirari suffi cimur de tua fi delitate, quam 
de factis nostris videlicet castri Wgrogh tibi per nos commissis nobis nichil intimastis. 
Potissime itaque de pecuniis, quas pecunias pro castro si tullisti vel non? Quare dilectioni 
vestre tenore presentium fi rmis damus in mandatis, quatenus visis presentibus, si ipsas 
pecunias tullisti et si est in auro, tunc ad nos vestra cum persona portare debeatis sine 
aliqua prorogatione, quia sicut intimaveramus vobis, quod per Mauritium de Sook nobis 
destinassetis vel quod ipse vos informaret, protunc idem Mauritius iter suum ibi supra 
arripere non potest, pro eo committimus vobis, si prefata pecunia in auro existit, tunc 
quanto citius potestis sine omni dilatione ad nos portetis, si autem in nova moneta scilicet 
in parva pecunia est et totaliter portare non valeretis, tunc quantum potestis portare et 
residua in certo loco deponendo etiam solus ad nos festinare ad Vylak debeatis, quia 
colloquium vobiscum magnum habemus. Scriptum in Rahocha, feria tertia post festum 
Sancti Michaelis archangeli.

 Papíron, zöld viaszba nyomott záró gyűrűspecsét nyomával. DL 72799. (Simonyi cs.)